
  

 

1 

 

 

 

IZP. 271.1.3.1.2025                                                                                     Wierzbno 24.06.2025 r. 

 

Nazwa oraz adres Zamawiającego 

Ochotnicza Straz  Poz arna w Krypach, 

Krypy 20 

07-111 Wierzbno, powiat węgrowski, woj. mazowieckie 

           NIP: 8241708696 

REGON: 712364142 

           KRS:  0000210697 

Adres poczty elektronicznej: ospkrypyszlacheckie@straz.wegrow.pl 

Zamawiający na podstawie art. 37 ust. 2 w związku z art. 37 ust. 3 pkt 3) i 4) ustawy z 

dnia 11 wrzes nia 2019 r. Prawo zamo wien  publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z 

po z n. zm.) powierzył pomocnicze działania zakupowe Gminie Wierzbno. Zgodnie z art. 

37 ust. 4 ustawy Gmina Wierzbno w niniejszym postępowaniu działa jako Pełnomocnik 

Zamawiającego. 

 

Pełnomocnik Zamawiającego: 

Gmina Wierzbno, Wierzbno 90, 07-

111 Wierzbno 

NIP: 824-180-37-04, REGON 711582210                              

nr telefonu: 25 793 44 95 

Adres poczty elektronicznej: m.debowska@gminawierzbno.pl 

Strona internetowa Pełnomocnika Zamawiającego: www.gminawierzbno.pl 

 

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ i zmiana treści SWZ 

 

- Wszyscy uczestnicy postępowania –  

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie w 
trybie przetargu nieograniczonego (art. 132 ustawy Pzp) pn. ”Zakup ciężkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Krypach”. 

 

Odpowiedzi na pytania dotyczące SWZ 

 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „p.z.p.”, w odpowiedzi na wniosek                                  

o wyjaśnienie treści SWZ, zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawa (odbiór) przedmiotu umowy odbyła 

się w siedzibie Wykonawcy wraz z przeprowadzeniem szkolenia z obsługi pojazdu? - § 5 ust. 

1 umowy. 

Odpowiedź:  TAK 

http://www.gminawierzbno.pl/


  

 

2 

 

 

Pytanie 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeniesienie kosztu dostawy przedmiotu 

umowy na Zamawiającego (odbiór we własnym zakresie)? - § 5 ust. 1 umowy. 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie maksymalnej wysokości kar 

umownych do poziomu 15% wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w § 7 ust.                   

1 umowy? - § 9 ust. 7 umowy. 

Odpowiedź: NIE 

 

Pytanie 4. Prosimy o potwierdzenie, że mając na uwadze charakter przedmiotu zamówienia, 

materiały eksploatacyjne ulegające naturalnemu zużyciu w toku normalnej eksploatacji 

pojazdu, takie jak paliwo, ogumienie oraz akumulatory, nie podlegają okresowej wymianie na 

koszt Wykonawcy. 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 5. Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza urządzenie 

sygnalizacyjno- ostrzegawcze z dwoma głośnikami o mocy min. 100W każdy. – 1.7 OPZ. 

Odpowiedź: NIE 

 

Pytanie 6. Czy Zamawiający dopuści, by fala świetlna nie była wyposażona w dodatkowe 

niebieskie światła? – 1.7 OPZ. 

Odpowiedź: NIE 

 

Pytanie 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy min. 

272 kW? – 1.10 OPZ. 

Odpowiedź: NIE 

 

Pytanie 8. Czy Zamawiający dopuści, by pojazd nie był wyposażony w wywietrznik dachowy? 

– 1.14 OPZ. 

Odpowiedź: NIE 

 

Pytanie 9. Czy Zamawiający dopuści, by drabina wejścia na dach umieszczona była po prawej 

stronie? – 2.6 OPZ. 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regału obrotowego 

na wyposażenie – szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na 

etapie realizacji? – 2.9 OPZ. 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 11. Czy Zamawiający dopuści, by skrytka na torbę PSP R1 nie była zamykana roletą? 

– 2.10 OPZ. 

Odpowiedź: TAK 



  

 

3 

 

 

Pytanie 12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy 

w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami? – 2.13 OPZ. 

Odpowiedź: NIE 

 

Pytanie 13. Czy Zamawiający dopuści, by zbiornik wody wykonany był z polipropylenu? 

Wykonawca zwraca uwagę na fakt, że taki sposób wykonania zbiornika wody                                             

po odpowiednim przygotowaniu umożliwia przewożenie w nim wody do celów spożywczych, 

co nie jest możliwe w zbiornikach kompozytowych. – 2.17 OPZ. 

Odpowiedź: NIE 

 

Pytanie 14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą                                        
o wydajności min. 3600 l/min. przy ciśnieniu 0,8 MPa dla głębokości ssania 1,5 m? – 2.20 OPZ. 
Odpowiedź: NIE 
 
 
Pytanie 15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z masztem 
oświetleniowym posiadającym reflektory o mocy 180W? – 2.35 OPZ. 
Odpowiedź: NIE 
 
Pytanie 16. Czy Zamawiający dopuści, by stopień ochrony masztu wynosił min. IP55? – 2.35 
OPZ.  
Odpowiedź: NIE 
 
 Wobec tego, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później 
niż na 14 dni 7 dni przed upływem terminu składania ofert i zamawiający udziela wyjaśnień 
nie później niż na 6 dni 4 dni przed upływem terminu składania ofert – zamawiający nie 
przedłuża terminu składania ofert art. 135 ust. 2 i 3 p.z.p.). Zgodnie z art. 135 ust. 6 p.z.p. 
zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania                                   
http:ezamowienia.gov.pl 
a) treść wniosku o wyjaśnienie SWZ wniesionego przez wykonawcę, 
b) wyjaśnienia zamawiającego SWZ. 
– bez ujawniania danych wykonawcy składającego wniosek o wyjaśnienie SWZ. 
 
Zgodnie z art. 513 pkt 1 p.z.p. mają Państwo prawo wnieść odwołanie. Odwołanie wnosi 
się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zgodnie z art. 514 ust. 1 p.z.p. Odwołujący jest 
zobowiązany przekazać zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo 
postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej przed upływem terminu do wniesienia odwołania, w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu, zgodnie z art. 514 ust. 2 i 3 p.z.p. 
Jako że wyjaśnienie treści SWZ zostało przekazane przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej i zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego, to termin wniesienia 
odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej oraz przesłania kopii odwołania do 
zamawiającego upływa 03.07.2025 r., czyli po 10 dniach, zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt 1 
lit. a p.z.p. 
 
 
 


		2025-06-24T12:25:55+0200
	Emil Maciej  Wąsowski




